
Projekt 
 
z dnia  12 sierpnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LII/    /2022 

RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LI/419/2022 z dnia 28 lipca 2022 r. 
w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w Gminie 

Michałowice na rok szkolny 2022/2023. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 
1079), art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, 762, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116) Rada 
Gminy Michałowice uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr LI/419/2022 z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie 
określenia średniej ceny jednostek paliwa w Gminie Michałowice na rok szkolny 
2022/2023 w ten sposób, iż § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego, z mocą 
obowiązywania od dnia 1 września 2022 r.”.. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nr LI/419/2022 r. z dnia 28 lipca 
2022 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC33EC4B-E772-4F29-AB19-0ED8EB9CDB19. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


